РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2012                                          № 3                                  с. Ольховый Рог

О проведении конференции граждан

(собрания делегатов) муниципального образования

«Ольхово-Рогское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» и Положением о порядке проведения конференции граждан в муниципальном образовании «Ольхово-Рогское сельское поселение» от 30.06.2006 г. № 57

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конференцию граждан (собрание делегатов) муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» по вопросу: «Информация о результатах деятельности Главы Ольхово-Рогского сельского поселения и Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения за 2011 год» 2 февраля 2012 года в 11.00 часов в МОУ «Ольхово-Рогская средняя общеобразовательная школа» по адресу: с. Ольховый Рог, ул. Вокзальная, 6, Миллеровского района, Ростовской области.

2. Установить норму представительства делегатов на конференцию один делегат от 50 жителей.

3. Установить границы округов для проведения собраний граждан по избранию делегатов на конференцию граждан (собрание делегатов) согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Квартальным провести собрания граждан по выборам делегатов на конференцию граждан муниципального образования «Ольхово-Рогского сельского поселения» в образованных округах в срок до 29 января 2012 г.

5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах в срок до 17.01.2012 г.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                            В.А.Болдырев

Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 14.01.2012 г. № 3
ГРАНИЦЫ ОКРУГОВ

для проведения собраний граждан по избранию делегатов

на конференцию граждан (собрание делегатов)

	№ округа
	Населенные пункты и улицы
	Количество граждан
	Количество делегатов

	1
	С. Ольховый Рог

Ул. Заречная (39 чел.)

Ул. Титова (28 чел.)

Ул. Садовая (46 чел.)

Ул. Солнечная (32 чел.)
	145
	3

	2
	С. Ольховый Рог

Ул. Речная (75 чел.)

Ул. Набережная (33 чел.)

Ул. Молодежная (71 чел.)

	179
	4

	3
	С. Ольховый Рог

Ул. Степная (40 чел.)

Ул. Мира (52 чел.)

Ул. Вокзальная (4 чел.)

Ул. Гагарина (61 чел.)
	157
	3

	4
	С. Ольховый Рог

Ул. Дружбы (125 чел.)

Ул. Лозовая (18 чел.)

Ул. Сосновая (32 чел.)
	175
	4

	5
	С. Ольховый Рог

Ул. Стадионная (18 чел.)

Ул. Приозерная (49 чел.)

Ул. Луговая (16 чел.)

Ул. Ольховая (62 чел.)
	145
	3

	6.
	Сл. Никольская

Ул. Вербовая (98 чел.)

Ул. Российская (75 чел.)
	173
	4

	7.
	Сл. Никольская

Ул. Школьная (145 чел.)
	145
	3

	8
	Сл. Никольская

Ул. Молодежная (92 чел.)

Ул. Центральная (75 чел.)

	167

	3

	9
	Сл. Никольская

Ул. Речная (118 чел.)

Х. Луки

Ул. Лесная (31 чел.)
	149
	3

	10
	Пос. Ярский

Ул. Тенистая (130 чел)

Ул. Абрикосовая (15 чел.)

	145
	3

	11
	Пос. Ярский

Ул. Виноградная (58 чел.)

Ул. Молодежная (86 чел.)

Ул. Северная (26 чел.)
	170

	3

	12
	Сл. Терновая

Ул. Речная (95 чел.)

Ул. Нижняя (34 чел.)

Ул. Лебяжья (2 чел.)

Х. Новониколаевка
Ул. Ивановская (34 чел.)

Ул. Лесная (8 чел.)
	173
	3

	13
	Сл. Терновая

Ул. Спортивная (62 чел.)

Ул. Колхозная (90 чел.)

Х. Новоалександровка

Ул. Широкая (46 чел.)
	198

	4

	14
	Сл. Терновая

Ул. Молодежная (62 чел.)

Ул. Песчаная (75 чел.)

Ул. Степная (26 чел.)

Х. Новоуколовка

Ул. Московская (32 чел.)
	195
	4